PHÒNG GD&ĐT LẠC THUỶ

TRƯỜNG MN XÃ ĐỒNG MÔN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số: 01/QĐ-MNĐM                              Đồng Môn, ngày 12 tháng 8 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng tuyển sinh

Năm học 2019 – 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ ĐỒNG MÔN

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1514/QĐ-UBND ngày 16/7/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình. Quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 2019 - 2020 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2019 – 2020 của trường mầm non xã Đồng Môn.

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ của hiệu trưởng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non xã Đồng Môn năm học 2019 - 2020 gồm các Ông ( Bà) (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non xã Đồng Môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyển sinh và tổ chức thực hiện tuyển sinh trẻ từ 13 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi trong địa bàn xã Đồng Môn theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của nhà trường, các ông (Bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.

          Bùi Thị Bôn
Danh sách hội đồng tuyển sinh trường mầm non xã Đồng Môn năm học 2019-2020
 (kèm theo quyết định số : 02/QĐ-MNĐM ngày 10 tháng 8 năm 2019 của Hiệu trưởng trường MN xã  Đồng Môn quyết định thành lập hội đồng tuyển sinh)
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bùi Thị Bôn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Bùi Thị Hồi
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Phan Thị Kim Ngân
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	4
	Bùi Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ MG
	Ủy viên

	5
	Quách Thị Ảnh
	Tổ trưởng tổ NT
	Ủy viên

	6
	Bùi Thị Vi
	Tổ phó tổ MG
	Ủy viên